ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成18年９月14日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役   髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

剰余金の配当の支払開始日に関するお知らせ

当社は、剰余金の配当の支払開始日について下記のように決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．決定の内容

2006年９月末日を基準日とする、剰余金の配当（昨年までの中間配当に相当）について、その支払

開始日を2006年11月27日とすることを決定いたしました。

昨年までの中間配当は、その支払開始日を、基準日の年の12月10日前後としておりましたが、今回

の決定により、昨年と比べ、基準日から支払開始日までの期間が２週間程度短縮され、株主の皆様が

より早期に剰余金の配当を受取ることができるようになります。

なお、今回の剰余金の配当の権利付最終取引日は2006年９月25日となります。また、配当の額につ

いては、2006年４月27日発表の通り（１株当たり700円）変更はありません。

配当の内容

基準日 平成18年９月30日

１株当たりの配当金額 普通配当 700円

配当の総額 223 百万円

支払開始日 平成18年11月27日

注：配当金の総額は上限額を記載しております。

以 上